AVISO DE LICITAÇÃO

                    PREGÃO ELETRÔNICO N.º 08/2024

SEBRAE/SE

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de

Sergipe - Sebrae/SE, através da sua Pregoeira, torna

público que realizará licitação na modalidade PREGÃO,

no formato ELETRÔNICO, do tipo Menor Preço,

registrado sob o n.º 08/2024, em sessão pública através da

internet, no Sistema LICITANET, nos termos do

Regulamento de Licitações e Contratos do Sistema

SEBRAE, com revisão aprovada pela Resolução CDN n.º

493/2024, de 27/06/2024. OBJETO: contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de

buffet completo para coffee-break e fornecimento de

kits para eventos a serem realizados pelo Sebrae/SE,

conforme Termo de Referência. RECEBIMENTO

DAS PROPOSTAS: a partir de 17/09/2024, até às

14h50 do dia 24/09/2024; ABERTURA DAS

PROPOSTAS: 24/09/2024, às 15h00; DISPUTA DE

LANCES: 24/09/2024, às 15h10. O Edital e seus

elementos constitutivos poderão ser obtidos através da

Internet, nos seguintes endereços:

www.se.sebrae.com.br/sergipe, www.licitanet.com.br e

www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/. Informações: através

da Plataforma LICITANET, através do site

licitanet.com.br. Publique-se.

Aracaju/SE, 16 de setembro de 2024.

América Mércia Ferreira Maia

Pregoeira

http://www.se.sebrae.com.br/sergipe
http://www.licitanet.com.br/
http://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/
http://licitanet.com.br/